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Rekolekcje parafialne to czas szczególnej obecności pośród nas Jezusa 

Chrystusa, który będzie kierował swoje wezwanie: „Czas się wypełnił i bliskie 

Jest Królestwo Boże. Nawracajcie się i wierzcie w Ewangelię” /Mk 1,14/. 

 Wprawdzie jest On wśród nas nieustannie obecny, lecz Jego obecność  

podczas  rekolekcji będzie  zapewne bardziej dostrzegalna w głoszeniu Słowa 

Bożego.  

Trwamy  w roku duszpasterskim – pod hasłem: „Uczestniczę we wspól-

nocie Kościoła”, a rekolekcje to czas, aby bardziej przyjrzeć się  różnym powo-

łaniom w Kościele, w parafii, gdyż wszyscy jesteśmy sobie wzajemnie po-

trzebni. To dzięki naszej różnorodności możemy się wzajemnie uzupełniać, słu-

żyć sobie tym, co każdy z nas otrzymał. Wspólnota Kościoła jest dobrym miej-

scem, aby budować dobre relacje z Bogiem i człowiekiem. 

Gorąco zapraszamy wszystkich na rekolekcje. Ten czas jest czasem za-

trzymania się, zadumy i refleksji. To nowa, kolejna, czasem już ostatnia szansa, 

jaką daje  Bóg. Was wszystkich prosimy o modlitwę w intencji tegorocznych 

rekolekcji.  

O. Mirosław Lipowicz 



Kościół Parafialny pw. św. Bartłomieja Ap. w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Nieszpory i koronka do Miłosierdzia 

Bożego dziś o godz. 1500. 

 Po świątecznej i feryjne przerwie wra-

camy do spotkań formacyjnych dla kan-

dydatów do bierzmowania. 

 Zapraszamy dzieci i młodzież na mszę 

szkolną w czwartek o godz. 1630. Pół go-

dziny wcześniej okazja do spowiedzi dla 

dzieci klas czwartych i piątych. 

 Msza z udziałem młodzieży w piątek o 

godz. 1830 w kościele parafialnym. Po 

Eucharystii spotkanie w salce. 

 Msza z błogosławieństwem lourdzkim 

w sobotę o godz. 900. Zapraszamy cho-

rych i seniorów. 

 Nabożeństwo Czterdziestogodzinne 

rozpoczniemy w następną niedzielę.  

 Zdrapki wielkopostne będziemy 

rozprowadzać za tydzień w niedzielę i w 

środę popielcową.  

 Kolekta za tydzień będzie przezna-

czona dla rekolekcjonisty, a tydzień póź-

niej na cele gospodarcze.  

 

Fundacja Glogovia 

KRS 0000220562 

u nas 100% z 1,5% podatku 
przeznaczamy na renowację zabytków 

edukację muzyczną i popularyzację  
historii Głogówka 

 Nabożeństwo czterdziestogodzinne z ad-
oracją Najświętszego Sakramentu rozpo-
czynamy dziś po sumie. Zakończenie nie-
szporami eucharystycznymi o godz. 1500.  

 W Rzepcu adoracja dziś po Eucharystii 
1000 Mężczyźni z Rzepiec i Nowego Dworu 

1100  Róża Różańcowa z Rzepiec 

1200  kobiety, dzieci i młodzież z Rzepiec 

1300  Róża Różańcowa z Nowego Dworu 

1400  kobiety, dzieci i młodzież z Nowego        

Dworu w ramach nieszporów 

 W poniedziałek i wtorek przygotowa-
nie do wielkiego postu rozpoczynamy 
Eucharystią o godz. 900 i kończymy o 
godz. 1830. Dobrze będzie, jeśli każdy z 
nas zaplanuje chociaż jedną godzinę ado-
racji. Podajemy także tradycyjny pro-
gram adoracji: 
 

1000  Głogowiec i Nowe Kotkowice 
1100  Żywy Różaniec, ŚRF, Katecheza dla   
  dorosłych i Rycerstwo Niepokalanej  
1200  Oracze  1300  Winiary 
1400  Mniejszość Niem. 1500  miasto  
1600  Dzieci szkół podstawowych  
1700  Kandydaci do bierzmowania  
  i młodzież szkół średnich 
1745  Grupa modlitewna, Wspólnota  
  Różańca Rodzinnego, Bractwo  
  Eucharystyczne i św. Józefa 

 W środę popielcową rozpoczynamy reko-
lekcje parafialne, które poprowadzi o. Miro-
sław Lipowicz, redemptorysta z Krakowa. 
Msze św. będą o godz. 630, 900, 1630, 1730 i 
1830. W tym dniu obowiązuje post ścisły.  

 Spotkania z ciekawym człowiekiem w 
czwartek o godz. 1930 w Chacie Kmicica. 

 Spotkania rekolekcyjne dla dzieci w 
czwartek i piątek o godz. 1630. 

 Droga krzyżowa w piątek o godz. 1700 
w Rrzepcach i o 1800 w Głogówku 

 Spotkanie rekolekcyjne dla młodzieży 
w piątek o godz. 2000. 

 Wspólnocie życzymy owocnego prze-
żywania  rekolekcji. 

VI NIEDZIELA ZWYKŁA – 11.02.2024 
Nabożeństwo czterdziestogodzinne 

 
 
 

V NIEDZIELA ZWYKŁA – 4.02.2024 
 
 
 
PALMOWA – 9.04.2017 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

Wspomnienie św. Agaty, dziewicy i męczennicy 

630 Za †† Georga Zydek oraz synów Ru-

dolfa i Piotra 

1830 1. Za †† rodziców Jerzego i Marię Ka-

mińskich oraz Luzie Willim 
2. Za † Edeltraudę Salzbrunn greg. 

Wspomnienie św. męczenników Pawła Miki i To-
warzyszy 

630 Za † Edeltraudę Salzbrunn  greg. 

1830 
1. Za † Jana Kałuża w 11. rocznicę 

śmierci 

2. Za †† Ryszarda i Franciszka Tytuła w 

rocznicę śmierci 

630 Za † Georga Klose greg. 
1730 Rzepce Za † Edeltraudę Salzbrunn greg. 
1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
  1. Za †† rodziców Bertę i Walentego 

Zimnik, Hildegardę i Antoniego Kunert, 
Marię Wyszka i dusze w czyśćcu cierp. 

  2. Za † Eugenię Adamowską w rocznicę 
urodzin 

630 Za † Karola Cebula w dniu urodzin 
Poza parafią: Za † Georga Klose greg. 

1630 Msza szkolna Za † Leo Sajuns w rocz. 
śmierci, córkę Lidię, siostrę Marię oraz 
†† rodziców Waleskę i Józefa Hoinka 

1830  Za † ojca Stanisława Galas oraz dusze w 

czyśćcu cierpiące 

630 Za † Eryka Deszczka w rocz. śmierci, †† 

rodziców i rodzeństwo 
Poza parafią: Za † Georga Klose greg. 

1730 Rzepce msza szkolna Z podziękowaniem 
za odebrane łaski, z prośbą o dalsze bło-
gosławieństwo Boże i zdrowie w rodzi-
nie Hulin 

1830 
1. Za † Cecylię oraz o Boże błogosła-

wieństwo dla Rudolfa w 60. rocznicę 

ślubu 

2. Za †† Bernarda Białek, brata Józefa 

oraz rodziców 

Wspomnienie św. Scholastyki, dziewicy 

630 Za † Georga Klose greg. 
900 Ku czci Matki Bożej Lourdziej w inten-

cji chorych parafian i seniorów 
Nabożeństwo lourdzkie dla chorych 

1630 
1. Za † Huberta Gruchman w rocznicę 
urodzin 
2. Za † Otylię Derwisz w dniu urodzin 

1800 Rzepce O ducha pokuty i łaskę nawróce-
nia na czas Wielkiego Postu dla Parafian 
z Rzepca i Nowego Dworu 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Za †† rodziców Gertrudę i Józefa Kern i 

†† pokrewieństwo z obu stron  

830 
1. Für †† aus der Familie Mencler und 

Wycisk 

 2. Für †† Eltern Maria und Bernard 

Smolnik, †† aus der Familie 
905 Rzepce Za †† Hildegardę i Georga Jano-

cha oraz †† z rodzin Janocha i Polak 

1000 1. Za †† rodziców Gertrudę i Aleksandra 

Chowaniec, ciotkę Paulinę Ottę i †† z 

pokrewieństwa 

  2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Zuzanny z okazji 13. 

urodzin 

1130 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie dla Julii i Józefa z okazji uro-

dzin 

Poza parafią: Za † Georga Klose greg. 
1400 Rzepce Nieszpory Eucharystyczne 

1500 Nieszpory Eucharystyczne 

1600  Za † Stanisławę Moneta w rocznicę 

śmierci 

PONIEDZIAŁEK – 5.02.2024 

ŚRODA – 7.02.2024 

WTOREK – 6.02.2024 

PIĄTEK – 9.02.2024 

SOBOTA – 10.02.2024 

CZWARTEK – 8.02.2024 

VI NIEDZIELA ZWYKŁA –  11.02.2024 
Nabożeństwo Czterdziestogodzinne 
ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 
 
 
 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

900 Za † Georga Klose greg. 
 NABOŻEŃSTWO CZTERDZIESTOGODZINNE 
1830 1. Za † Łucję Hajduk w 1. rocz. śmierci 

2. Za †† Henryka Barton w rocz. śmierci, 
jego rodziców Marię i Leonarda oraz teścia 
Józefa Linder 

900 Za †† Zofię Pisarczyk, męża Karola i rodzeństwo 
 NABOŻEŃSTWO CZTERDZIESTOGODZINNE 
1730 Rzepce Za † Georga Klose greg. 

1900 Nabożeństwo Fatimskie  
1. Za †† rodziców Hildegardę i Fryderyka 
Hoinka w rocz. urodzin 
2. Za wstaw. MB Fatimskiej z podz. za ode-
brane łaski, z prośbą o dalsze błog. Boże i 
zdrowie dla rodzin Samson, Golczyk oraz 
za †† Alojzego i Cecylię 
3. Za †† Matyldę i Annę Schneider, Stefanię 

i Augusta Stosiek i †† rodziców 
4. Za żyjących z Róży Różańcowej pw.  MB 

Różańcowej (IV) 
5. Za †† z Róży MB Różańcowej (IV) 

630 Za † Annę w dniu urodzin oraz †† rodziców 

i rodzeństwo 
900 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 

błogosławieństwo Boże i zdrowie w rodzinie 
1630 Za †† Andrzeja Sieleckiego w dniu urodzin, 

żonę Gabrielę, rodziców oraz d.c.c 
1730 Rzepce Za † Georga Klose greg. 
1830 Za † Jana Kubas w 9. rocz. śmierci 

900 
1. Za żyjących z Róży św. Jana Chrzciciela  
2. Za †† z Róży św. Jana Chrzciciela (IX) 

1630 Msza szkolna Za † Georga Klose greg. 
1830  1. Za †† Annę, Henryka i Stanisławę Pamuła 

w rocznicę śmierci 
  2. Za † Kamila Tytuła w rocz. urodzin 

900 
1. Za †† Annę i Franciszka Ficek i d.c.c 

 2. Za † Georga Klose greg. 
1730 Rzepce msza szkolna Za †† rodziców Ana-

stazję i Pawła Lazar, męża Joachima Lazar, 
brata Leona, wujka Jana Lazar oraz †† z ro-
dzin Lazar i Kurpiela 

1830 
1. Za †† z rodzin Felber, Wacławczyk i Krupa 
2. Za †† Ryszarda i Irenę Niemczy 

2000 Rekolekcyjne spotkanie dla młodzieży  

900 
1. W intencji chorych i seniorów 

    z udzielaniem sakramentu chorych 
2. Za †† Anastazję, Pawła i Krystynę Ko-
pacz, Józefa Donath, †† z rodziny i d.c.c 
3. Za † Georga Klose greg. 

1500 Rzepce 1. W intencji chorych i seniorów 
2. Za †† rodziców Martę i Feliksa Steuer, 
brata Ewalda oraz za wszystkich †† z rodzin 
Steuer, Rother, Młodawski i Kołek 

1630 
1. Za † Sebastiana Kędziora w 2. rocz. śm. 
2. Za † Stanisława Budzar w 5. rocz. śmierci 
oraz †† z rodziny 
3. Za †† męża Waltra w 10. rocz. śm., te-
ściów Marię i Wilhelma Langfort, rodziców 
Marię i Stanisława Kroll, braci Alfonsa i Je-
rzego oraz wszystkich krewnych 
4. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 
błog. Boże i zdr. dla Andrzeja Kaufa z ok. 70. 
urodzin oraz † żonę Barbarę i †† z rodziny 
Nauka stanowa dla rodziców 

1800 Rzepce Za †† rodziców Martę i Feliksa 
Steuer, brata Ewalda oraz za wszystkich †† 
z rodzin Steuer, Rother, Młodawski i Kołek 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Za † mamę Halinę w 6. rocz. śmierci  
830 

1. Für †† Anelies und Werner Barton, †† El-
tern beideseits 

 2. Für † Georg Klose greg.  
905 Rzepce Do Bożej Op. za wstaw. MBNP z 

podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 
błog. Boże i zdrowie w rodzinie Koszek 

1000 1. Za †† matkę Anastazję Wilczek w dniu 
urodzin, męża Pawła i ††  z pokrewieństwa 

 2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błogosławieństwo Boże i zdrowie dla 
Małgorzaty i Joachima w 1. rocz. ślubu oraz 
o błogosławieństwo Boże dla rodziny 
3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błogosławieństwo Boże i zdrowie dla 
Tadeusza z okazji 80. urodzin oraz błogo-
sławieństwo dla wnuków i całej rodziny 
4. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błog. Boże i zdrowie dla Sonii, Michaeli 
i Daniela z okazji urodzin 

1130 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błogosławieństwo Boże i zdrowie dla 
Raphaela z okazji 12. urodzin 

  2. Za †† Cecylię Matysek z okazji urodzin 
oraz syna Tomasza 

1500 Gorzkie Żale 
1600  Za † Damiana Burek w 2. rocznicę śmierci 

oraz †† rodziców i brata Artura 

PONIEDZIAŁEK – 12.02.2024 – adoracja  

ŚRODA POPIELCOWA – 14.02.2024 

WTOREK – 13.02.2024 – adoracja  
 

PIĄTEK – 16.02.2024 - rekolekcje 

SOBOTA – 17.02.2024 – rekolekcje  

CZWARTEK – 15.02.2024 - rekolekcje 

I NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU –  

18.02.2024 – zakończenie rekolekcji 
 
 
 



 
Klasztor Franciszkanów 

ul. Klasztorna 3, 48 – 250 Głogówek 
tel. 77 438 00 20  glogowek@franciszkanie.pl  

www.glogowek.franciszkanie.pl 
 

V NIEDZIELA ZWYKŁA – 4 LUTEGO 2024 R. 
1. W poniedziałek wspomnienie św. Agaty, rano i wieczorem na zakończenie Mszy świętej, 

błogosławieństwo chleba, soli i wody ku czci św. Agaty. 
2. W piątek wieczorem, Msza św. w intencji Franciszkańskiego Zakonu Świeckich i spotkanie w 

sali klasztornej. 
3. W przyszłą niedzielę, o godz. 17.00 Msza św. w intencji Członków Rycerstwa Niepokalanej, a 

potem spotkanie formacyjne w sali klasztornej. Prosimy o obecność wszystkich członków 
Rycerstwa i też zapraszamy tych, którzy chcieliby swoje życie oddać Niepokalanej, 
przynależąc do Jej Rycerstwa. 

4. W przyszłą niedzielę prosimy o wsparcie na rzecz ogrzewania naszego kościoła i klasztoru. 
Jesteśmy wdzięczni za każdą pomoc, zarówno duchową jak i materialną, i pamiętamy o Was 
w codziennej modlitwie. 

5. Serdecznie dziękujemy wszystkim zaangażowanym w pomoc przy rozebraniu szopki 
bożonarodzeniowej, usuniecie świątecznych dekoracji i choinek, a także za posprzątanie 
kościoła. 

VI NIEDZIELA ZWYKŁA – 11 LUTEGO 2024 R. 
6. Dzisiejszą niedzielą rozpoczynamy 57 Tydzień Modlitw o Trzeźwość Narodu. W tej intencji 

można podjąć praktyki pokutne, aby wynagradzać za grzechy pijaństwa i alkoholizmu w 
naszej Ojczyźnie i w naszych rodzinach, pomagając w ten sposób tym, którzy są zniewoleni 
różnymi nałogami. 

7. We wtorek o godz.18.30 w ramach ostatków, zapraszamy na coś słodkiego, a przede 
wszystkim  na dobry film i wspólne rozmowy. 

8. W najbliższą środę, 14 lutego, przypada Popielec i rozpoczęcie Wielkiego Postu. W tym dniu 
obowiązuje post ścisły. Msze św. z obrzędem pokutnym będą sprawowane o godz. 8.00, 
12.00 i 17.30.  

9. Od środy popielcowej do najbliższej soboty przypadają kwartalne dni modlitw o ducha 
pokuty. 

10. W piątek, 16 lutego o godz. 17.30., zapraszamy na comiesięczną Mszę św. z modlitwą o 
uzdrowienie duchowe i fizyczne naszych chorób i zranień. 

11. Przez cały Wielki Post zachęcamy do udziału w tradycyjnych nabożeństwach 
wielkopostnych. Droga Krzyżowa w naszym Sanktuarium będzie w piątki o godz. 17.00, a 
także w środy o godz.19.00 - przygotowana przez dzieci i młodzież. Gorzkie Żale z kazaniem 
pasyjnym - w tym roku będzie głosił o. Paweł Chmura - w każdą niedzielę o godz.16.15. Taca 
z tego nabożeństwa będzie przeznaczona na kwiaty do Bożego Grobu. 

1,5% 

KRS 0000397954 
             Cel szczegółowy: FRANCISZKANIE GŁOGÓWEK 5 



Intencje mszalne 5 - 11 lutego 2024 
 

 
 
Poniedziałek 

5 II 

8.00 1) Za †† Ss. Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i spowiedników oraz 
za dusze w czyśćcu cierpiące 
2) Za † Felicytę Mucha (greg. 6/30) 

17.30 1) Za † ojca i męża Stefana Pałkę, synową Alinę i rodziców Eugenię i Józefa 
Romanowskich 
2) Za † Łucję Hajduk (greg. 6/30) 

 
 

Wtorek 
6 II 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † Annę Skiba w 27 rocz. śmierci 
3) Za † Felicytę Mucha (greg. 7/30) 

17.30 1) Za † męża i ojca Edwarda Łozińskiego, †† rodzeństwo oraz teściów: Paulinę i 
Mikołaja  
2) Za † Łucję Hajduk (greg. 7/30) 

 
 

Środa 
7 II 

8.00 1) Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 
Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci FZŚ 
2) W podziękowaniu za odebrane łaski, z prośbą o Błog. Boże i zdrowie dla syna 
Marka z okazji urodzin oraz o błogosławieństwo w rodzinie 
3) Za † Felicytę Mucha (greg. 8/30) 

17.30 1) O łaskę wiary, nadziei i miłości, i opiekę MBL dla rodziny 
2) Za † Łucję Hajduk (greg. 8/30) 

 
Czwartek 

8 II 

8.00 Za † Felicytę Mucha (greg. 9/30) 
17.30 1) Za † Krystynę w rocz. śmierci 

2) Za †† Piotra i Walentynę Falińskich i rodziców z obu stron 
3) Za † Łucję Hajduk (greg. 9/30) 

 
Piątek 

9 II 
 

8.00 1) Za † Kazimierza Górskiego  
2) Za † Felicytę Mucha (greg. 10/30) 

17.30 1) W intencji Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 
2) Za † Łucję Hajduk (greg. 10/30) 

 
 

Sobota 
10 II 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 
2) Za †† dziadków z rodziny Garda i Pękalskich, ciocię Antoninę, Kazimierę  i 
Władysława oraz †† z pokrewieństwa  
3) Za † Felicytę Mucha (greg. 11/30) 

17.30 1) Za † Otylię Kasperek, męża Karola w rocz. śmierci 
2) Za † Łucję Hajduk (greg. 11/30) 

 
Niedziela 

11 II 
 

8.00 Za † Łucję Hajduk (greg. 12/30) 
9.30 Za † siostrę Marię, szwagra Jana, rodziców i dziadków z obu stron 

12.00 1) Za † ciocię Kazię w rocz. śmierci 
2) Za † Felicytę Mucha (greg. 12/30) 

17.00 W intencji Członków Rycerstwa Niepokalanej 
 



Intencje mszalne 12 - 18 lutego 2024 
 

 
Poniedziałek 

12 II 

8.00 Za † Felicytę Mucha (greg. 13/30) 
17.30 1) Za †† Adolfa i Mariana Wróbel 

2) Za † babcię Walerię, męża Józefa i †† z rodziny 
3) Za † Łucję Hajduk (greg. 13/30) 

 
Wtorek 

13 II 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † Sabinę i Kazimierza Górskich 

17.30 1) Za † Felicytę Mucha (greg. 14/30) 
2) Za † Łucję Hajduk (greg. 14/30) 

 
Środa 
14 II 

8.00 Za † Felicytę Mucha (greg. 15/30) 
12.00 Za † Łucję Hajduk (greg. 15/30) 
17.30 1) O błog. Boże i opiekę MBL dla synów Łukasza i Krzysztofa oraz dla mamy z okazji 

urodzin 
2) Za † babcię Irenę i babcię Teresę 

 
Czwartek 

15 II 
 

8.00 1) Za † Leokadię Kulewicz 
2) Za † Felicytę Mucha (greg. 16/30) 

17.30 Za † Łucję Hajduk (greg. 16/30) 

 
Piątek 
16 II 

 

8.00 1) Za † Jana Nalepę i †† rodziców Agnieszkę i Wojciecha  
2) Za † Felicytę Mucha (greg. 17/30) 

17.30 1) Za † Barbarę Kałamarz w 2 rocz. śmierci 
2) Za † siostrę Stanisławę Pamuła, brata Henryka oraz dziadków z obu stron 
3) Za † Łucję Hajduk (greg. 17/30) 

 
Sobota 

17 II 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 
2) Za † Eryka Kusiek 
3) Za † Felicytę Mucha (greg. 18/30) 

17.30 1) Za † babcię Wiktorię Janocha i †† rodziców Marię i Piotra 
2) Za † Łucję Hajduk (greg. 18/30) 

 
 

Niedziela 
18 II 

 

8.00 Za † syna Arkadiusza, męża Wilibalda, dziadków z obu stron, rodziców, 2 braci i 
siostrę 

9.30 Za † Felicytę Mucha (greg. 19/30) 
12.00 1) Z podziękowaniem za odebrane łaski i prośbą o błog. Boże, dary Ducha 

Świętego i wypełnienie woli Bożej w życiu Franciszka i Piotra z okazji urodzin 
2) Za † Krystynę w dniu urodzin 

17.00 Za † Łucję Hajduk (greg. 19/30) 
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REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE 
Parafia pw. św. Bartłomieja Apostoła w Głogówku 
 

prowadzi o. Mirosław Lipowicz, rekolekcjonista, egzorcysta Archidiecezji Krakowskiej 
 

 

ŚRODA POPIELCOWA – 14 MARCA 2024 roku 
 

Msze św. z kazaniem ogólnym o godz. 630, 900, 1630 i 1830  
w Rzepcach o godz.  1730           

CZWARTEK – 15 MARCA 2024 ROKU 
  

Msza św. z kazaniem ogólnym o godz. 900               
Msza św. dla szkół podstawowych godz. 1630      
Msza św. z kazaniem ogólnym o godz. 1830              z myślą o chorych transmisja   

 

 

PIĄTEK  – 16 MARCA 2024 ROKU  
 

Droga Krzyżowa o godz. 830  
Msza św. z kazaniem ogólnym o godz.  900  
Droga krzyżowa dla dzieci i młodzieży o godz. 1630 

Droga Krzyżowa  w Rzepcach o godz. 1700  
Msza św. z kazaniem ogólnym w Rzepcach o godz.  1730  
Droga Krzyżowa o godz. 1800  
Msza św. z kazaniem ogólnym o godz.  1830  
 

Spotkanie dla młodzieży z modlitwą uwielbienia o godz. 2000 

 

SOBOTA – 17 MARCA 2024 ROKU 
 

Msza św. dla chorych z udzielaniem namaszczenia o godz. 900 

Adoracja Najświętszego Sakramentu i spowiedź od godz. 1500 

Msza św. dla chorych z udzielaniem namaszczenia w Rzepcach o godz. 1500 

Msza św. z kazaniem ogólnym w Głogówku o godz. 1630  
Nauka stanowa dla rodziców po mszy 

    
 

NIEDZIELA II WIELKIEGO POSTU – 18 MARCA 2024 ROKU 
 

Msze św. z nauką ogólną o godz. 700, 830, 905, 1000, 1130 i 1600 
Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym o godz. 1500  
 

Dla zyskania odpustu zupełnego wymagane jest uczestnictwo w co najmniej trzech naukach! 

OKAZJA DO SPOWIEDZI KAŻDEGO DNIA PÓŁ GODZINY PRZEZ NABOŻEŃSTWAMI 


